ОБРАЗЕЦ заявления о преступлении

Начальнику ОГПН Ленинского района

г. Казани УГПН  ГУ МЧС

России по Республике Татарстан

подполковнику внутренней службы

С.С. Сидорову
от гр. Иванова Ивана Ивановича
10 января 1966 года рождения

прописан: г. Казань, ул. Советская, д.1, кв. 2
проживающего: г. Казань, ул. Советская, д.1, кв. 2

тел. 234-44-55
работающего ООО «Полет», электриком
тел.  334-55-88
паспорт 9294 № 0123987 выдан 30 октября 2003 года ОВД Ленинского района г. Казани

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас привлечь к уголовной ответственности неизвестных мне лиц, которые 9 февраля 2008 года в 10 часов 30 минут в квартире № 1 жилого дома № 1 по ул. Советской г. Казани допустили возникновение пожара и уничтожили (повредили) моё имущество, чем причинили мне ущерб в крупном размере, составившим 340 тысяч рублей.
Об ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден.
Иванов Иван Иванович
Иванов
10 февраля 2008 года

Сообщение зарегистрировано

в Книге регистрации сообщений о преступлениях

ОГПН Ленинского района г. Казани

(наименование органа ГПС МЧС России)

УГПН ГУ МЧС России по Республике Татарстан

«10» февраля 2008г. № по КРСП 12

Зарегистрировал ст.дознаватель ОГПН майор

(должность, специальное звание, фамилия и инициалы, подпись)

внутренней службы Петров П.П.          Петров